
У К Р А Ї Н А
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
Чугуївського району Харківської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

     

      17 червня 2021 року                                                                                           №  223

Про  створення та  затвердження

персонального складу комісій з виявлення

та  визначення  обсягів  ТПВ

несанкціонованих  звалищ  в  населених

пунктах Слобожанської селищної ради

На виконання власних повноважень зазначених у   пп. 6 та пп. 7 п. «а»  ст.
30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  виконавчий
комітет Слобожанської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Створити  та  затвердити  персональний  склад  комісії  з  виявлення  та
визначення  обсягів  ТПВ  несанкціонованих  звалищ  на  території
населених пунктів Слобожанської селищної ради

Голова комісії –    Юношев Володимир Олександрович, начальник 

                                відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,    

                                містобудування та архітектури Слобожанської 

                                селищної ради

Члени комісії -      Биканов Олександр Борисович, інспектор з 

                                благоустрою Слобожанської селищної ради

                                Назаренко Роман Вікторович, головний інженер

                                КП «Комунальник»

                                Господинько Надія Миколаївна, начальник  

                                дільниці КП «Комунальник»

                                Бутко Олександр Володимирович, староста

                                Северин Віктор Олександрович, староста,

                                Русін Юрій Вікторович, староста

                                Лисак Тетяна Миколаївна, староста

                                Стадник Руслан Вікторович, староста



2. Доручити комісії провести обстеження та скласти акти про наявність
несанкціонованих  звалищ  з  визначенням  обсягів  ТПВ  (куб.м)  по
населеним  пунктам  Слобожанської  селищної  ради  і  надати  їх  на
розгляд  та  затвердження  виконавчого  комітету  Слобожанської
селищної ради.

3. Рішення  виконавчого  комітету  Комсомольської  селищної  ради  від
22.03.2016 року № 31 вважити таким що втратило чинність. 

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти  на  заступника
селищного голови Дубнюк М.М.

Слобожанський
селищний  голова                       Дмитро ДІХТЯР


